

Piaski, dnia 22.03.2021r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/FZ/0273/002/2021/P pn.: „Dostawy odzieży roboczej i ochronnej oraz sprzętu ochrony indywidualnej ”

Pytanie 2:

Proszę o informację czy wzory które mamy dostarczyć mają posiadać logo czy logo możemy przedstawić na próbce tkaniny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie wzorca wykonania logo na próbce tkaniny, z której wykonany jest dany asortyment.

Pytanie 3:

W opisie przedmiotu zamówienia dla poz. 31, 32, 34, 35, 36, 37 jest mowa o naszytciu taśm odblaskowych, natomiast nie jest podane gdzie ma być naszyta taśma i czy w miejscach przewidywanych do jej naszyticia pasy mają być podwójne czy pojedyncze ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wzory taśm oraz wzory umieszczenia taśm odblaskowych Zamawiający udostępni na fotografiach, stanowiących załącznik do niniejszego wyjaśnienia.

Pytanie 4:

Nie jest również jednoznacznie określony rodzaj i sposób zamieszczenia naszywki czterocyfrowej czy każde ubranie będzie miało inny zestaw cyfr? Czy ta naszywka ma być wykonana metodą haftu? Czy może być np. naniesiona w formie termo nadruku ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określa sposobu naniesienia oznakowania, Zamawiający wymaga by oznakowanie było naniesione w sposób trwały i odporny na użytkowanie, pranie itp.

Zamawiający przy zamówieniu poda Wykonawcy unikatowe zestawy cyfr do umieszczenia na każdym z zestawów odzieży (każdy zestaw inny numer).

Pytanie 5:

W poz. 31 spodnie dla kierowcy jest wskazana do wykonania tkanina elanobawełniana a wymagana jest norma EN 343 mówiąca o wodoodporności w tym przypadku jedno wyklucza drugie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania spodni spełniających normę EN ISO 13688. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 6:

Czy wzory dostarczone do oceny muszą mieć naniesione logotypy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie wzorca wykonania logo na próbce tkaniny, z której wykonany jest dany asortyment.

Pytanie 6 a:

Czy logo haft na kurtce ocieplanej, kurtce długiej ocieplanej oraz na koszulce t-shirt może być jako wszywka-emblemat naszyty na ww. asortyment czy wykonany bezpośrednio na tkaninie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza oba sposoby umieszczenia logo, z zaznaczeniem, że wszywka ma być umieszczona w sposób trwały. Zamawiający nie dopuszcza umieszczenia na odzieży naklejek z logo.